
UCHWAŁA NR XXXIII/173/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 
na okres kadencji 2018-2023. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713)  oraz § 19 Statutu Gminy Dobre Miasto stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XVIII/122/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Dobre Miasto (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 569, zm.: Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2017 r. poz. 1042 i z 2018 r. poz. 5234) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr II/6/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Dobrym Mieście na okres kadencji 2018-2023 wprowadza się 
następujące zmiany: 

W § 1.  w pkt. 4. ze składu Komisji Rewizyjnej, skreśla się radnego: 

᠆ Janik Ryszard 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

Id: E4F5D386-9617-4096-9984-4D502B7F4032. Podpisany Strona 1




